

5А 4А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А 0А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

а составления: _____

дседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий МБДОУ

Коркина Татьяна Викторовна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

ны комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель ПК МБДОУ

Фомина Татьяна Михайловна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

заместитель заведующего по АХЧ

Кошелева Ольга Александровна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

перт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5252

Колмакова Ольга Валентиновна

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

30.03.2022

МАДОУ "Детский сад № 9 "Гермокс" II корпус